（第２号様式）

令和　　　年　　　月　　　日
農用地利用計画変更申出書
　　丸　亀　市　長　　殿

農業振興地域の整備に関する法律第８条第１項の規定に基づく丸亀農業振興地域整備計画のうち同条第２項第１号に掲げる事項（農用地利用計画）の変更を、下記のとおり希望するので申し出ます。
	区　分
	氏　　　名
	年齢
	職　業
	住　　　　　　所
	電話番号
	譲渡人との続柄

	譲渡人
（貸人）

	譲受人
（借人）

記

１　申出区分　　　□ 農用地区域からの除外　・　□ 用途区分の変更　・　□ 農用地区域への編入

２　申出地
	大　字
	字
	地　番
	地　目
	面　積
(㎡)
	農業生産の状況
	耕作者
	備　考

	登記簿
	現　況

	計

３　変更理由等
	変更後の用途
	 農家住宅 ・ 分家住宅 ・ 非農家の自己住宅 ・ 分譲住宅 ・ 賃貸住宅 ・ 資材置場 ・
 事務所 ・ 店舗 ・ 工場 ・ 植林 ・ その他（

）

	当該用途に
供する時期
	工事着工時期
	　　　　年　　月、
	供用開始時期
	　　年　　月

	変更を必要と
する理由

	当該土地を選定した理由及び経緯
	[bookmark: _GoBack]

	土地利用計画の概要
	建築物
	名　　　称
	階数
	延床面積(㎡)
	建築面積(㎡)

	計
	①

	土地
	区　　　分
	地目
	面　積(㎡)

	申出地

	併せて利用する土地

	計
	②